深圳大学2019年
装饰修缮工程设计服务预选供应商资格协议
[bookmark: _GoBack]
甲方：深圳大学招投标管理中心
乙方：
申请资质系列：装饰修缮工程设计服务预选供应商资格

为促进深圳大学校内工程招投标工作的顺利开展和保证工程质量，甲乙双方本着“平等、自愿、诚实、信任”的原则达成如下协议：
一、乙方作为深圳大学校内装饰修缮工程预选供应商，有义务遵守深圳大学关于校内工程项目采购的相关规定，遵守《深圳大学校内工程项目预选供应商诚信管理实施办法》。
二、在协议履行期间乙方如发生国家法律、法规、学校规定及招标文件所禁止的行为，甲方将按有关规定进行相应处理或追究违约责任。
三、采购活动中发生争议的，乙方可提交甲方协调处理，乙方对甲方协调结果不满的，可提交深圳大学采购与招投标工作领导小组裁决。
四、乙方对采购活动中的违规违法行为可向甲方或学校纪检、监察审计部门进行投诉。
五、乙方应按招标文件要求，在签约前及时足额缴纳履约保证金，作为2019年度参加甲方组织的投标活动的信誉保证，无特殊原因有效期内不予退还。
履约保证金将于到期后无息退回单位基本户，退付流程详见深圳大学招投标管理中心网站“办事指南”、“投标保证金”专栏。
六、中标后，乙方无正当理由不得拒绝签订合同，有义务在确保工程质量前提下及时完成项目。
七、本协议自签订之日起纳入我校预选供应商库管理，有效期间为2019年1月1日至2019年12月31日。
八、本协议在执行过程中发生任何争议，双方可协商解决。
九、本协议一式二份，乙方一份，甲方一份。

甲方：深圳大学招投标管理中心
授权代表签名：

签字日期：    年   月   日

乙方：
授权代表签名：

签字日期：   年   月   日

1